[image: ] (
Câmara
 Municipal de São
Sebastião
Litoral
 Norte - São Paulo
)
INDICAÇÃO
Nº. 95/2020

“Solicita ao Executivo a inclusão das Ruas: Ouro Fino, Paulo Afonso, Ibaiti e Natal, no Varadouro, no cronograma de novos calçamentos da Prefeitura de São Sebastião”.

Senhor Presidente,
[bookmark: _GoBack]

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Felipe Augusto que inclua, no cronograma de obras de novas pavimentações da Prefeitura Municipal de São Sebastião, as Ruas: Ouro Fino, Paulo Afonso, Ibaiti e Natal, no Varadouro, Região Central deste município.

JUSTIFICATIVA: Trata-se de reivindicação da comunidade, que reconhece os avanços da administração, com a pavimentação da Rua Nazaré, por exemplo, mas relataram dificuldades para acessarem suas residências, tanto de veículos como de bicicleta e a pé, devido à falta de pavimentação, situação que se agrava em dias de chuva.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 12 de maio de 2020.

Elias Rodrigues de Jesus
“Pastor Elias”
Vereador
 (
PraçaProf.AntônioArgino,84-Centro-SãoSebastião/SP-CEP:11608-554-Tel.(12)3891-0000
Site Oﬁcial:saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize o seu Município -
www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
)
image1.png